
 

INF21-13 

2021 年８月 

検査中止のお知らせ 
 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度 、下記項目の検査受託を中止させていただきますのでご案内いたします。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 検査中止項目                              

※関連検査として HPLC法での受託を予定しております。詳細が確定次第、改めてご案内いたします。 

 

 
 

 最終受付日                                                        

● 2021年9月30日（木） 

  

 
 
 
 
 
 

コード 検査項目名 中止理由 代替検査 

1339 リポ蛋白分画《PAGE》 
検査委託先の受託中止 
(測定試薬の販売中止) 

※ 

0116 コプロポルフィリン定性 
検査委託先の受託中止 

（受託数僅少） 
[657]コプロポルフィリン定量〈尿〉 

0613 麻疹《HI》 測定試薬の販売中止 [491]麻疹 IgG《EIA》 

 可溶性 ELAM-1(ｓELAM-1) 受託数僅少  


